
Rámcová Smlouva o dílo
uzavřená dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku

Objednatel: Základní škola a Mateřská škola,
Sídlem: Náves Svobody 38/41 , Olomouc PSČ: 779 OO,
Zastoupená statutárním orgánem - ředitelkou: Mgr. Ivana Štenclová
ıč:61989631
DIČ: Nepıátce DPH
Bankovní Spojení: 101092186/0300
(dále jen ijako „Kupující“ Či „kupující")

Zhotovitel: BräuerTomáš
Zapsán: MŽÚ Šternberk
Místem podnikání: Lipina 82, PSČ: 785 01,
Provozovna: Neředínská 48, Olomouc, PSČ: 779 00,
Zástupce: Tomáš Bräuer, majitel Společnosti
IČO; 45232130, Dıčz cz7103215328
Bankovní Spøjenı': ČSOB as., číslo účtu: 155898978/0300
Tel.: +420 585412589
/dále jen i jako „Zhotovitel“ či „Zhotovite|”/

I. Předmět smlouvy
Na Základě této smlouvy Se Zhotovitel Zavazuje uskutečnit provedení prací dle konkrétních
Objednávek objednatele:

a) Osobní, e-mailová nebo telefonická objednávka pro plnění nepřevyšující 50.000,- Kč
bez DPH, která musí být Zhotovitelem potvrzena,

b) Písemné objednávky pro plnění nad 50.000,- Kč bez DPH, které budou Zhotovitelem
písemně řádně potvrzeny,

a to vše pod body a) i b) voblasti hardware a Software kancelářské a výpočetní
techniky.

II. Rozsah, místo a termín plnění
Rozsah, místo a termín plnění Se Sjedná při konkrétní Objednávce.

Ill. Cena a platební podmínky
Cena Za provedení díla se Stanoví při Objednávce na Základě kvalifikovaného posouzení
zhotovitele. Vychází Z cen ceníku služeb Zhotovitele, jež je uveden v příloze této Smlouvy.
Za každé provedené práce dle Objednávky je zhotovitel povinen Objednateli vystavit daňový
doklad (fakturu) včetně dodacího listu. Faktura musí Obsahovat veškeré údaje požadované
pro daňový doklad podle Zákona o dani z přidané hodnoty. Daňový doklad vystaví a odešle
Zhotovitel neprodleně.
Fakturovaná bude cena podle Skutečného rozsahu prací na Základě platného ceníku
uvedeného v příloze této Smlouvy. V případě požadavku na změnu ceníku Ze Strany
zhotovitele musí být ceník v novém Znění odsouhlasen jako příloha dodatku k této Smlouvě.
Splatnost faktur Se stanovuje na 10 kalendářních dní.


